Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ №166

LIV  сессия					               от  18 июня  2014 г.
II  созыва

О присвоении звания  "Почётный гражданин муниципального образования «Городское поселение Сернур"

    Учитывая решение комиссии по социальным вопросам Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» РЕШАЕТ:
 1. Присвоить звание "Почётный гражданин муниципального образования «Городское поселение Сернур"
    - Гущиной Алевтине Ивановне – бывшему работнику Сернурской центральной библиотеки за многолетний труд в социально-культурной отрасли, большой личный вклад в развитие муниципального образования «Городское поселение Сернур» за  многоплановую просветительскую, общественную  деятельность.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Сернур»                                             Р.М. Зайнагетдинов

ПРОТОКОЛ
комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Сернур
16 июня 2014 г.

    Присутствовали: Индюкова Р.И., Стяжкина О.И.
   Члены комиссии ознакомились с представленными материалами трудового коллектива Сернурской центральной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Сернурская централизированная библиотечная система» на кандидата на звание Почетный гражданин муниципального образования «Городское поселение Сернур» Гущину Алевтину Ивановну, проверили полноту и их достоверность
РЕШИЛИ:   Оснований для отклонения от кандидатуры на присвоение звания Почетный гражданин муниципального образования «Городское поселение Сернур» не имеется. Проект решения О присвоении звания  "Почётный гражданин муниципального образования «Городское поселение Сернур" направить в Собрание депутатов МО «Городское поселение Сернур» для утверждения.

Председатель комиссии по социальным вопросам:                        Р.Ю. Индюкова